[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ПОСЕЛКА ОШАРОВО

РЕШЕНИЕ

«16» марта 2018 г.                                                №  26                                            п. Ошарово
Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы Администрации поселка Ошарово
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354 "О Реестре должностей муниципальной службы", Уставом поселка Ошарово, сход граждан поселка Ошарово
      РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации поселка Ошарово согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава п. Ошарово

Председатель схода граждан поселка Ошарово                                              Н.Н. Ворончихина
Приложение

к Решению  схода граждан

поселка Ошарово
от 16.03.2018 г.  № 26
Перечень

должностей

муниципальной службы Администрации поселка Ошарово
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист Администрации п. Ошарово

	Обеспечивающие специалисты
	Младшая
	Специалист 1 категории Администрации п. Ошарово